

Diário Oficial do Município

Diário Oficial do Município de Dores do Turvo Edição Nº 865 de 31/08/2023

31/08/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TIPO DE MATÉRIA	CATEGORIA	SUBCATEGORIA
LICITAÇÕES	PREGÃO ELETRÔNICO	PUBLICAÇÕES DIVERSAS

DESPACHO

Considerando certame referente ao PROCESSO LICITATÓRIO Nº 141/2023. MODALIDADE: PREGÃO ELETRONICO Nº 043/2023. REGISTRO DE PREÇO. TIPO MENOR PREÇO POR ITEM. OBJETO DA LICITAÇÃO: Registro de preços para aquisição de Materiais Elétricos para atender as demandas das Secretarias da Prefeitura Municipal de Dores do Turvo MG no dia 31 de agosto de 2023.

Considerando que durante a rodada de lances a plataforma travou para pregoeiro e licitantes;

Considerando que devido a instabilidade da plataforma AMM LICITA/ LICITAR DIGITAL ficamos desconectados por mais de 10 minutos;

Considerando que por causa dessa desconexão tivemos que suspender o certame;

Considerando que a suspensão trouxe prejuízo e atraso aos trabalhos da Prefeitura Municipal

Fica marcado a continuidade do certame para o dia 01 de setembro de 2023 as 12:00 horas conforme artigo 35 do decreto federal 10024/19 no setor de licitações da Prefeitura Municipal de Dores do Turvo MG e pela plataforma digital AMM LICITA.

Informações pelo número: (32) 3576 - 1130 e-mail: licitação@doresdoturvo.mg.gov.br.. Dores do Turvo, 31 de agosto de 2023. Marcelo Lana Goulart - Pregoeiro Municipal.

Marcelo Lana Goulart Pregoeiro

Código Identificador: 015.00047.00051.001.004.0009.0024.0001434



Documento assinado eletrônicamente pela Prefeitura Municipal de Dores do Turvo

Chave de Assinatura: 88d90ad87654a298b2086bf091b3d83b

Identificador do Arquivo: **015.31.08.2023.1.0000862**

Utilize o QRCODE ao lado para validar a autenticidade deste documento ou acesse o link abaixo. https://doe.webmes.com.br/autenticidade/